I N D I C A Ç Ã O  Nº. 022
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que na esquina da Rua Frederico Petry com a Rua Dr. Armando de Salles Oliveira, na Vila Maria, a água proveniente das chuvas e da lavagem dos quintais das residências ali localizadas constantemente ficam empoçadas junto à guia da calçada,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente, visando à construção de uma canaleta de concreto na referida esquina, a fim de atender às reivindicações dos moradores daquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2009.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT

wlf